



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2411200000059318428

开票日期: 2024年06月12日

名称: 湖南中烟工业有限责任公司四平卷烟厂  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 912203957536324243

名称: 北京创联致信科技有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*主板	研华	块	1	4000	4000.00	13%	520.00
*计算机配套产品*内存	研华	条	2	750	1500.00	13%	195.00
*计算机网络设备*交换机	思科	台	2	9500	19000.00	13%	2470.00
*计算机配套产品*主板	西门子	块	1	6300	6300.00	13%	819.00
*计算机配套产品*电源	西门子	块	2	1300	2600.00	13%	338.00
*计算机配套产品*主板	西门子	块	1	5000	5000.00	13%	650.00
*计算机配套产品*电源	西门子	块	1	1650	1650.00	13%	214.50
*计算机外部设备*KVM延长器	虹正CE100	个	2	980	1960.00	13%	254.80
*计算机网络设备*交换机	华为 S1720-10CW-2P	台	1	710	710.00	13%	92.30
*计算机外部设备*固态硬盘	1.92T-2TB SSD	块	3	440	1320.00	13%	171.60
*计算机外部设备*固态硬盘	2TB SSD NVMeM.2	块	3	880	2640.00	13%	343.20
*计算机外部设备*显示器	2k165Hz	台	1	1300	1300.00	13%	169.00
*计算机外部设备*固态硬盘	1.92T-2TBU2	块	2	2000	4000.00	13%	520.00
*计算机外部设备*固态硬盘	3.84-4TU2	块	1	2900	2900.00	13%	377.00
*计算机配套产品*转接卡	U2转pcie	块	2	1400	2800.00	13%	364.00
*劳务*人工费			1	5900	5900.00	13%	767.00
*劳务*人工费			1	5900	5900.00	13%	767.00
*计算机配套产品*内存		条	2	1650	3300.00	13%	429.00
*电子计算机*卷接机工作台式机箱		套	1	4200	4200.00	13%	546.00

合计

¥76980.00

¥10007.40

价税合计 (大写)

捌万陆仟玖佰捌拾柒圆肆角整

(小写) ¥86987.40

备注

购方开户银行: 工行平东支行; 银行账号: 0804220409000990066;  
销方开户银行: 招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行; 银行账号: 110946919610501;

开票人: 赵艺静

下载次数: 1